

Dear Friends,

It is our great pleasure to inform you that we will be celebrating Shri Shri Durga Puja from October 2nd to October 6th, 2011 at "The Hindu Temple", 3885 Albert Street, Burnaby, BC.

We invite you, your family and friends to join us to share the joy on this auspicious occasion and seek the blessings of Divine Ma Durga. We earnestly desire your wholehearted cooperation and participation in making this celebration a blissful occasion.

Yours Sincerely,
Members of UTSAB
Vancouver, BC, Canada

- :Venue: -

"The Hindu Temple", 3885 Albert Street, Burnaby, BC

- :Schedule: -

Sunday, October 2, 2011

Bodhon @ 7:00 pm, Prasad @ 8:30 pm

Monday, October 3, 2011

10:00 am : Maha Saptami Puja
1:00 pm : Prasadam
7:00 pm : Aratrik
7:30 pm : Pushpanjali
8:00 pm : Prasadam

Tuesday, October 4, 2011

9:30 am : Maha Astami Puja
1:00 pm : Prasadam
6:30 pm : Aratrik
7:30 pm : Kumari Puja
8:00 pm : Pushpanjali
8:30 pm : Prasadam
2:35 (midnight) : Sandhi Puja

Wednesday, October 5, 2011

9:30 am : Maha Navami Puja
1:00 pm : Prasadam
7:00 pm : Aratrik
7:30 pm : Pushpanjali
8:00 pm : Prasadam

Thursday, October 6, 2011

9:30 am : Maha Dashami Puja &
Immersion ceremony
1:00 pm : Prasadam

NB: As per City Regulations and for the interest of the fellow neighbours, silence outside the temple premises will be appreciated.

Visit : www.utsab.ca

শ্রী শ্রী দুর্গায়ৈ নমঃ

সুধী,

আগামী ২ অক্টোবর থেকে ৬ অক্টোবর ২০১১ আমরা শারদেশ্বরী মহাদেবী শ্রী শ্রী দুর্গামাতার পূজা অনুষ্ঠানে ব্রতী। শারদোৎসবের এই পুন্যলগ্নে আপনাদের সপরিবারে ও সবাঙ্কবে উপস্থিতি পূজোর দিনগুলিকে আনন্দমুখর ও সাফল্যমণ্ডিত করবে। এই উপলক্ষে আপনাদের উপস্থিতি আমাদের একান্ত কাম্য।

বিনীত,

সদস্যবৃন্দ, উৎসব

ভ্যানকুভার, বিসি, কানাডা

পূজা মন্ডপঃ হিন্দু মন্দির, ৩৮৮৫ এলবার্ট স্ট্রীট, বারনবি, বিসি

- :সূচী: -

রবিবার, অক্টোবর ২, ২০১১

বোধন কল্লারম্ভ : বিকাল ৭:০০, প্রসাদ : রাত ৮:৩০

সোমবার, অক্টোবর ৩, ২০১১

১০:০০ সকাল : মহা সপ্তমী পূজা
১:০০ দুপুর : প্রসাদ
৭:০০ সন্ধ্যা : আরতি
৭:৩০ সন্ধ্যা : পুষ্পাঞ্জলী
৮:০০ রাত : প্রসাদ

মঙ্গলবার, অক্টোবর ৪, ২০১১

৯:৩০ সকাল : মহা অষ্টমী পূজা
১:০০ দুপুর : প্রসাদ
৬:৩০ বিকাল : আরতি
৭:৩০ রাত : কুমারী পূজা
৮:০০ রাত : পুষ্পাঞ্জলী
৮:৩০ রাত : প্রসাদ
২:৩৫ (মধ্যরাত) : সন্ধি পূজা

বুধবার, অক্টোবর ৫, ২০১১

৯:৩০ সকাল : মহা নবমী পূজা
১:০০ দুপুর : প্রসাদ
৭:০০ সন্ধ্যা : আরতি
৭:৩০ সন্ধ্যা : পুষ্পাঞ্জলী
৮:০০ রাত : প্রসাদ

বৃহস্পতিবার, অক্টোবর ৬, ২০১১

৯:৩০ সকাল : মহা দশমী পূজা ও
বিসর্জন
১:০০ দুপুর : প্রসাদ

বিঃ দ্রঃ - প্রতিবেশীদের স্বার্থে এবং সিটির নিয়ম অনুসারে মন্দিরের বাহিরে নীরবতা পালনে আপনাদের সহযোগিতা কামনা করছি।